[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
28 января 2016 года

                        № 212

О СОГЛАСОВАНИИ РЕШЕНИЯ О СОЗДАНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «НОВОШАХТИНСКИЙ РАСЧЕТНЫЙ ЦЕНТР»

Принято Новошахтинской

городской Думой
28 января 2016 года

В соответствии с частью 6 статьи 63 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск», Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Согласовать решение о создании Муниципального предприятия «Новошахтинский расчетный центр».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную депутат​скую комиссию Новошахтинской городской Думы по бюджету, налогам, муниципальной собственности, экономической политике, промышленности и предпринимательству.
Председатель Новошахтинской

городской Думы

В.А. Солнцев

Дата подписания

Председателем

городской Думы

28 января 2016 года